

**PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 78.493.343/0001-22

Telefone: (49) 3547-1211

Rua Dom Daniel Hostin, 930

CEP: 88598-000 - Celso Ramos SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2023 - PR

Processo Administrativo: 175/2023

Data do Processo: 15/12/2023

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	650,000	HRS	14886	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO MECANICA EM AUTOMÓVEL UTILITÁRIO DE ATÉ 7 PASSAGEIROS - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO MECANICA EM AUTOMÓVEL UTILITÁRIO DE ATÉ 7 PASSAGEIROS	80,0000	52.000,00
2	900,000	HRS	14887	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO MECANICA EM CAMINHÃO, MICRO-ÔNIBUS E ÔNIBUS - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO MECANICA EM CAMINHÃO, MICRO-ÔNIBUS E ÔNIBUS	118,2500	106.425,00
3	250,000	SERV	14888	SERVIÇO DE TORNO EM MAQUINAS PESADAS - SERVIÇO DE TORNO EM MAQUINAS PESADAS	121,1500	30.287,50
4	150,000	HRS	14889	SERVIÇO DE TORNO EM CAMINHÃO, ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS - SERVIÇO DE TORNO EM CAMINHÃO, ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	118,4000	17.760,00
5	200,000	SER	14890	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEL UTILITÁRIO DE ATÉ 7 PASSAGEIROS - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEL UTILITÁRIO DE ATÉ 7 PASSAGEIROS	79,6000	15.920,00
6	150,000	SERV	6028	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELETRICA EM CAMINHÃO E ÔNIBUS . - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELETRICA EM CAMINHÃO E ÔNIBUS	105,3000	15.795,00
7	150,000	SERV	6029	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELETRICA EM MÁQUINA PESADA . - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELETRICA EM MÁQUINA PESADA .	108,0000	16.200,00
8	300,000	H	7007	SERVIÇO DE MANUTENÇÃOP MECANICA EM VANS - SERVIÇO DE MANUTENÇÃOP MECANICA EM VANS	90,1000	27.030,00
9	200,000	HRS	14891	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO MACÂNICA EM PERUAS TIPO: KOMBI - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO MACÂNICA EM PERUAS TIPO: KOMBI	85,4000	17.080,00
10	200,000	HRS	14892	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ELÉROCA EM PERUAS – TIPO KOMBI - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ELÉROCA EM PERUAS – TIPO KOMBI	94,8000	18.960,00
11	150,000	H	7009	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ELETRICA EM VANS - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ELETRICA EM VANS	86,1000	12.915,00
12	200,000	HRS	14893	SERVIÇO DE SISTEMA DE AR CONDICIONADO	90,1000	18.020,00

- SERVIÇO DE SISTEMA DE AR CONDICIONADO						
13	150,000	und	14894	SERVIÇO DE BOMBA INJETORA - SERVIÇO DE BOMBA INJETORA	143,1500	21.472,50
14	200,000	HRS	14895	SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA EM AUTOMÓVEIS E VANS - SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA EM AUTOMÓVEIS E VANS	96,0000	19.200,00
15	300,000	HRS	14896	SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA EM ÔNIBUS E CAMINHÃO - SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA EM ÔNIBUS E CAMINHÃO	208,3000	62.490,00
16	200,000	HRS	14897	SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA EM MAQUINA PESADA - SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA EM MAQUINA PESADA	159,0000	31.800,00
17	500,000	HRS	14898	SERVIÇOS MECÂNICOS E ELÉTRICOS EM GERAL COM SERVIÇOS DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, SERVIÇOS EM SISTEMAS DE TRANSMISSÃO E SISTEMA HIDRÁULICA, MOTORES, ETC - SERVIÇOS MECÂNICOS E ELÉTRICOS EM GERAL COM SERVIÇOS DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, SERVIÇOS EM SISTEMAS DE TRANSMISSÃO E SISTEMA HIDRÁULICA, MOTORES, ETC	184,0000	92.000,00
18	1.500,000	und	14899	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA EM MÁQUINA PESADA – SERVIÇOS DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, SERVIÇOS EM SISTRMAS DE TRANSMISSÃO E SISTEMA HIDRÁULICO E MOTORES DE CAMINHÕES E TODA A LINHA PESADA (EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS) DA FROTA MUNICIPAL A SER REALIZADO COM PESSOAL TRINADO - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA EM MÁQUINA PESADA – SERVIÇOS DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, SERVIÇOS EM SISTRMAS DE TRANSMISSÃO E SISTEMA HIDRÁULICO E MOTORES DE CAMINHÕES E TODA A LINHA PESADA (EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS) DA FROTA MUNICIPAL A SER REALIZADO COM PESSOAL TRINADO	122,5000	183.750,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

759.105,00